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Kasa ELZAB Alfa Max E (16383 PLU) -
produkt archiwalny

Cena brutto 2 099,00 zł

Cena netto 1 706,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ELZAB

Opis produktu
Nowa linia, nowa Alfa 
Kasa ELZAB Alfa Max E to nowa linia wzornicza kas fiskalnych ELZAB oferująca najwyższą jakość technologii i zestaw
funkcjonalny znany do tej pory wyłącznie z kas systemowych.
Kasa występuje w dwóch wykonaniach kolorystycznych, identyfikujących pojemność bazy towarowej: grafitowo-czarna
o pojemności 8191 towarów i brązowo-srebrną o pojemności 16383 towarów.
Posiada wygodny i oszczędny zapis kopii elektronicznej paragonów.
Dedykowana jest do pracy w dużych i średniej wielkości placówkach handlowych. Posiada wytrzymały akumulator litowo-
jonowy, może również pracować zasilana z gniazdka zapalniczki samochodowej.
  Charakterystyka kasyObudowa kasy przyciąga uwagę nowoczesną linią wzorniczą i czytelnym, podświetlanym na biało, wyświetlaczem kasjera.Wyciągany, obrotowy i uchylny wyświetlacz klienta pozwala elastycznie dopasować się do każdych warunków jakie mogązaistnieć na sklepowej ladzie. Wszystkie złącza są umieszczone od spodu kasy, umożliwia to estetyczne podłączenieurządzeńi zasilacza. Termiczny mechanizm drukujący z bardzo wygodną dla użytkownika funkcją easy load (wrzuć, zamknij, drukuj)drukuje na papierze o szerokości 57 mm z prędkością 15 wierszy na sekundę.Baza towarowa kasy mieści do 16 383 pozycji. Sprzedaż na kasie można prowadzić zarówno w trybie komputerowym, jaki tzw. ECR – zależnie od tego, do którego sposobu przyzwyczajony jest użytkownik. Posiada wszystkie wymaganeprzepisami funkcje związane z walutami: prezentację równowartości w drugiej walucie w relacji PLN/EUR, możliwośćrozliczenia paragonu w wielu walutach oraz szczegółowe rozliczenie kasjera. Współpracuje on-line z komputerem inajpopularniejszymi urządzeniami peryferyjnymi. Posiada szereg funkcji niezbędnych w nowoczesnych systemachsprzedaży, m.in. umożliwia obsługę kart rabatowych.

Najważniejsze cechy kasy ELZAB Alfa Max E

starannie dopracowany i bardzo elastyczny system uprawnień (administrowania) kasjerów,
raporty umożliwiające pełne rozliczenie pracy kasjerów,
komunikacja kasa – centrala - kasa za pomocą wiadomości tekstowych,
obsługa rabatów oraz promocji okresowych i kwotowych typu "3 w cenie 2",
funkcje eliminujące błędy kasjera: dokładność podawanej ilości, wielopoziomowe ograniczenia poziomu rabatów,
maksymalna suma paragonu, maksymalna gotówka w szufladzie itp.
kopia elektroniczna paragonów na karcie microSD, której pojemność wystarczy na 5 lat eksploatacji kasy,
obsługa do 8 walut, szczegółowe raportowanie wpływów ze sprzedaży w walutach,
opcja "zmiennej ceny" dla wybranych towarów,
wydzielona lista podręczna towarów,
obsługa systemu lojalnościowego opartego na kartach z kodem kreskowym lub czytniku Bonus,
towar do sprzedaży można wybrać za pomocą numeru w bazie towarowej, nazwy, kodu kreskowego lub
zaprogramowanego klawisza,
poszczególne pozycje paragonu można przeglądać, korygować lub usuwać przed jego zamknięciem,
dostępna jest sprzedaż wiązana, przydatna dla par towarów, które zawsze sprzedawane są razem,
do danego towaru można przypisać dodatkowe kody kreskowe,
kasa obsługuje sprzedaż i przyjmowanie opakowań zwrotnych,
możliwość definiowania klawiszy realizujących szybką sprzedaż, płatności, rabaty, raporty i inne funkcje,
współpraca z wieloma wagami (system wag Prima) dla potrzeb stoisk branżowych (np. osobne ważenie wędlin i
mięsa).

Wyświetlacz kasjera Kasa posiada bardzo wygodny, czteroliniowy wyświetlacz kasjera (24 znaki w linii), który pozwala na przeglądaniesprzedawanych pozycji, ułatwia i przyspiesza poruszanie się po menu kasy.Na bieżąco wyświetlana jest suma paragonu. Przy podsumowaniu widoczna jest liczba pozycji, suma do zapłaty, otrzymanakwota płatności od klienta, wielkość reszty do wydania. Swobodny przegląd pozycji paragonowych ułatwia kasjerowi pracętakże w sytuacjach gdy konieczne jest skasowanie towaru.Wyświetlacz klienta
Segmentowy, 9 pozycyjny wyświetlacz klienta może
pracować w pozycji standardowej, w której jest
transportowana kasa. W zależności od potrzeb wyświetlacz
można wysunąć w górę, zwrócić w stosowną stronę (zakres
regulacji obrotu 340 stopni), a także pochylać położenie w
zakresie 29 stopni. Wszystko to by zapewnić klientowi
komfort odczytu niezależnie od miejsca
i panujących na stanowisku sprzedaży warunków
oświetlenia.
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Klawiatura
Wygodna klawiatura z dostępem do 38 klawiszy funkcyjnych
i numerycznych oraz 35 klawiszy znakowych z możliwością
definiowania, oferowana jest
w wersji modułowej oraz w wodoszczelnej wersji
membranowej.
Współpraca z urządzeniami
Kasa ELZAB Alfa Max E poprzez porty komunikacji
współpracuje
z następującymi urządzeniami:  

komputerem PC (RJ45)
wprost z czytnikami kodów kreskowych (PS2
klawiaturowy), przez rozgałęźnik z czytnikami
szeregowymi RS232
wagami (bez przejściówek i przystawek wagowych)
szufladą kasową z rodziny ELZAB Gamma (RJ12)
czytnikiem kart rabatowych (RJ12)
modemem kasowym (RJ45)

Wymiana danych pomiędzy komputerem a kasą nie zakłóca pracy kasy - odbywa się w tle. Do jednego portu szeregowego
w komputerze można podłączyć maksymalnie grupę do 8 kas. Do tego celu służą » multiplekser 4xRS232 (do 4 kas)
oraz » multiplekser 8xRS232 (do 8 kas).

Kopia elektroniczna
Kasa ELZAB Alfa Max E posiada zapis elektronicznej kopii paragonów. Umożliwia przechowywanie kopii paragonów na
karcie microSD oraz ich drukowanie i tworzenie kopii bezpieczeństwa. Pojemność karty wystarcza na 5 lat eksploatacji
kasy.
Gniazdo karty jest zakryte i zabezpieczone metalową osłoną, która chroni ją przed wyjęciem przez osoby nieuprawnione lub
zgubieniem.  
Gotowość na Euro, płatności walutoweELZAB Alfa Max E jest przygotowana do operacji przejścia na walutę Euro jako podstawowy środek płatniczy w Polsce.Funkcja „definicja waluty ewidencyjnej” pozwala na określenie daty przejścia na Euro. Wszystkie czynności niezbędne doskutecznej zmiany waluty ewidencyjnej i poprawnych rozliczeń fiskalnych są podpowiadane przez kasę podczas całegoprocesu zmiany waluty.Kasa umożliwia przyjmowanie płatności w ośmiu walutach. Wydawanie reszty może odbywać się w walucie lub wzłotówkach. W konfiguracji kasy definiowane są kursy wymiany oraz symbole walut.
Funkcje usprawniające obsługęwybór trybu sprzedażySprzedaż na kasie można prowadzić zarówno w trybie komputerowym jak i ECR – zależnie od tego, do którego sposobuprzyzwyczajony jest użytkownik.W zależności od organizacji sklepu można na przykład ograniczyć sposób wyboru towaru tylko za pomocą kodu kreskowegolub wyłączyć wybieranie towaru według nazwy.
edycja paragonu, podgląd sprzedaży Funkcja edycji paragonu przy długich paragonach może być wykorzystywana do kontroli poszczególnych pozycji paragonu.W czasie tworzenia paragonu możliwe jest wyświetlenie wartości podsumy paragonu oraz sumarycznej ilościzrealizowanych pozycji.Funkcja "wyświetl sprzedaż" pozwala na przeglądanie ilości i wartości sprzedanych towarów, a dla opakowań zwrotnychdodatkowo ilości i wartości zwrotów.Funkcja podgląd paragonu zdefiniowana na klawiszu funkcyjnym polega na chwilowym wysunięciu paragonu w celusprawdzenia ostatnich wydrukowanych linii.
Funkcje wspierające lojalność klientarabaty, narzuty, promocjeRabaty i promocje obowiązują czasowo i uaktywniają się wg warunków zdefiniowanych w konfiguracji. Pozaautomatycznymi rabatami na pozycję (udzielane dla określonego towaru lub określonej grupy towarowej) i paragon (dlagrupy lub wszystkich towarów) kasa umożliwia udzielenie rabatu typu Promocja. Dla transakcji w określonych przedziałachcenowych można przydzielać do 3 progów rabatowych, np. od 10 do 20 zł – 1%, od 21 do 50 zł – 2%, 50 do 100 zł – 3%.Promocja to rabat typu 3 w cenie 2. Przykład: definiujemy próg 30 zł i wysokość rabatu 10 zł, przy sprzedaży 3 szt. towaruw cenie jednostkowej 10 zł udzielony zostanie rabat w wysokości 10 zł – trzy pozycje zostaną sprzedane w cenie dwóch.Promocja może być zdefiniowana raz dla danego towaru.
Obsługa kart rabatowych Kasa obsługuje karty rabatowe z kodem kreskowym. W kodzie kreskowym karty rabatowej poza standardowymi danymitakimi jak: identyfikator karty, data ważności karty i indeks rabatu można umieścić inne dane (cyfrowe) które nie będąinterpretowane przez kasę. Są to np. numer kolejny karty lub klienta. Cyfry całego kodu z kart zapisywane są do buforapozycji paragonowych co umożliwia przekazywanie do systemu zarządzającego szczegółowych danych o zakupach na danąkartę rabatową. Określona na karcie rabatowej wysokość rabatu procentowego dotyczy całego paragonu.
Obsługa kart lojalnościowychW połączeniu z » czytnikiem Bonus kasa ELZAB Alfa Max E tworzy system lojalnościowy. Wykorzystuje on kartyelektroniczne (chipowe) i pozwala na gromadzenie na karcie punktów.
wiadomości sms - informacje z kasy prosto do centraliWykorzystanie tej funkcji jest uwarunkowane obsługą przez aplikacje programową. Za pośrednictwem funkcji "wiadomościkasjera" kasa ELZAB Alfa Max E pozwala komunikować się dwukierunkowo w instalacjach rozproszonych pomiędzy sklepema centralą. Treść wiadomości wychodzącej (do 240 znaków) zapisywana jest do bufora kasy i podobnie jak pozycjeparagonowe, podczas transmisji przesyłana do centrali.

Typ: systemowa kasa rejestrująca
PLU: 16383
Grupy towarów: 99
Stawki VAT: 7
Opis towaru: nazwa o długości do 18 znaków, stawka VAT, grupa

towarowa, jednostka miary, liczba miejsc po przecinku do
określania ilości, kod kreskowy, cena jednostkowa
atrybuty: blokada, opakowanie, wyłączenie z rabatu/
narzutu, zmienna cena, przynależność do listy

Ilość dodatkowych kodów kreskowych:  11 700
Kasjerzy: 30
Ilość opakowań zwrotnych: 64
Ilość towarów wiązanych: 256
Ilość pozycji paragonowych w buforze: 15 104
Pamięć fiskalna: 2 060 zapisów
Mechanizm drukujący: 15 wierszy/sekundę
Wyświetlacz kasjera: alfanumeryczny LCD, podświetlany, 4 x 24 znaki
Wyświetlacz klienta: LED, 9-cyfrowy z wyświetlanymi napisami RAZEM, RESZTA

Regulacja w 3 płaszczyznach ( obracany, wysuwany,
pochylany)

Klawiatura: 73 klawisze
139 definiowalnych klawiszy

Interfejsy: komunikacja z komputerem, modemem (RS232),
waga (RS232),
szuflada na pieniądze typu RJ12
rozszerzeń EXT ,
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czytnik kodów kreskowych (KB).
Zasilanie: - sieciowe

- z akumulatora wewnętrznego (2,2 Ah/ 7,4 V)

Akumulator umożliwia pracę kasy bez zasilania sieciowego
przez czas 5 godzin przy założeniu drukowania paragonu co
minutę, po uprzednim naładowaniu do znamionowej
pojemności.

Waga: 2,8kg (z zasilaczem 3,0kg)
Wymiary: - głębokość 319 mm

- szerokość 340 mm
- wysokość 116 mm

Graniczne warunki pracy: - temperatura: 5° – 35° C
- wilgotność: 40-80%

Gwarancja: 12 miesięcy
Typ klawiatury: Modułowa

Membranowa (wodoszczelna)
Definiowalne płatności: 6 (plus gotówka)
Definiowalne waluty: 8
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